Додаток
до рішення виконавчого комітету
Мукачівської міської ради
31.05.2022 № 227


Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, 
що необхідно здійснити для
забезпечення потреб виконавчого комітету
Мукачівської міської ради

	№ з/п
	Найменування послуги
	Код ДК 021:2015
	Кількість
	Од.вим.
	Ціна з ПДВ, грн.
	Сума з ПДВ, грн.

	1
	Дизельне паливо 
	09130000-9  Тут https://dk21.dovidnyk.info/index.php?rozd=0913 про ℹ ДК 021:2015 ℹ
	л
	70
	57,00
	3990,00

	2
	Бензин А 95
	09130000-9  Тут https://dk21.dovidnyk.info/index.php?rozd=0913 про ℹ ДК 021:2015 ℹ
	л
	900
	51,00
	45900,00

	ВСЬОГО 
	49890,00



Керуючий справами виконавчого комітету
Мукачівської міської ради                                                     Олександр ЛЕНДЄЛ
